
 
 

 Protokół Nr VI/63/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30.12.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie „Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia 

nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej 

Woli”.  

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie” Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej Woli – 



 
 

Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie 

złożenia wniosku pod nazwą „Doskonalenie umiejętności zawodowych podczas 

mobilności za granicą” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w ramach Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. 

K. Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do realizacji 

projektu złożonego w ramach Programu Erasmus+.”. 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

„Podjęcia uchwały w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych 

na budowę kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki 

nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli na rzecz Powiatowego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli.”  

7. Wiosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie „Podjęcia uchwały w sprawie 

wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez 

Gminę Miasto Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej dla zadania pn: „Rozbudowa ulicy Kaczej od ul. Wiejskiej do ul. Krótkiej 

w Zduńskiej Woli.”. 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

  

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził protokół z dnia 

17 grudnia 2019 r. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie „Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia 

nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli”.  



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/282/19 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Policealnej 

nr 5 w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie” Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia 

Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej Woli – Agnieszki 

Jaśkiewicz do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia 

wniosku pod nazwą „Doskonalenie umiejętności zawodowych podczas mobilności za 

granicą” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 

Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. 

Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do realizacji 

projektu złożonego w ramach Programu Erasmus+”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/283/19 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej 

Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Doskonalenie umiejętności zawodowych 

podczas mobilności za granicą” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. K. Kałużewskiego i J. Sylii w Zduńskiej Woli – Agnieszki Jaśkiewicz do realizacji 

projektu złożonego w ramach Programu Erasmus+. 

 



 
 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie „Podjęcia 

uchwały w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na budowę 

kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie 

PMOS w Zduńskiej Woli na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli.”  

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/284/19 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na budowę 

kompleksu lekkoatletycznego wraz z modernizacją boiska do piłki nożnej na terenie 

PMOS w Zduńskiej Woli na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wiosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie „Podjęcia uchwały w sprawie 

wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez 

Gminę Miasto Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

dla zadania pn: „Rozbudowa ulicy Kaczej od ul. Wiejskiej do ul. Krótkiej w Zduńskiej 

Woli”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/285/19 

w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem 

uzyskania przez Gminę Miasto Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zadania pn: „Rozbudowa ulicy Kaczej od ul. Wiejskiej do ul. 

Krótkiej w Zduńskiej Woli”. 



 
 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/286/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok  

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę nr VI/287/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok  

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych) 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/288/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 



 
 

- zmieniająca Uchwalę Nr VI/4/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 ( w ujęciu zbiorczym). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/289/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/4/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 ( w ujęciu zbiorczym). 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/290/19 

zmieniającą UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040. 

 

- w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2019 - zobowiązań, z tytułu umów, których 

realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/291/19 w 

sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2019 - zobowiązań, z tytułu umów, których 

realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk poruszyła kwestię sprzedaży zimnych ogni 

i fajerwerk przy drogach powiatowych. 

 

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie informacji o dochodach z tytułu zajęcia pasa 



 
 

drogowego pod handel oraz wystąpienie o opinię, czy można wydawać decyzje 

odmowne z tego tytułu. 

 

2. Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż wpłynęły pisma z firmy Włodan 

w sprawie roszczeń na kwotę brutto ponad 2,5 mln zł.  Zespół Radców Prawnych 

zajmuje się przygotowaniem Stanowiska Zarządu, które zostanie przedstawione na 

Zarządzie. Zostanie zorganizowane również spotkanie z Partnerami projektu w w/w 

sprawie.  

 

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo w sprawie wyrażenia zgody na 

sporządzenie aneksu do umowy serwisu brokerskiego przedłużającego czas trwania 

umowy do 31.12.2020 r.  

W 2018 roku w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz 

ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Zduńskowolskiego  i jednostek 

organizacyjnych” zawarto umowę z Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo 

Hestia SA Przedstawicielstwo Korporacyjne w Toruniu, ul. Nawrot 12, 90-060 Łódź, 

na obsługę powyższych ubezpieczeń w latach 2019-2020.  

W chwili obecnej konsorcjum brokerskie w składzie: 

- Jarosław Tomczyk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria 

Brokerska PACT Jarosław Tomczyk, z siedzibą w Łodzi, ul. Lokajskiego 1 ok. 48,  

- Radosław Knaś prowadzący działalność  gospodarczą pod nazwą: Kancelaria 

Brokerska EGIDA Radosław Knaś, z siedzibą w Zduńskiej Woli, ul. Królewska 6, 

świadczy usługę dotyczącą obsługi ubezpieczeniowej dla Powiatu Zduńskowolskiego 

na podstawie umowy serwisu brokerskiego, zawartej na czas określony od 

01.01.2018 r. do 31.12.2019 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) wyraził zgodę. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 



 
 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


